
ZARZĄDZENIE NR 0050.227.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 
do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) -Przedszkole Publiczne Goleszów załącznik nr 5 do Zarządzenia;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.227.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 277 204,66 17 204,66 17 204,66 277 204,66
001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 4 204,66 4 204,66 4 204,66 4 204,66
     W Własne 4 204,66 4 204,66 4 204,66 4 204,66
          926 Kultura fizyczna 4 204,66 4 204,66 4 204,66 4 204,66
               92601 Obiekty sportowe 0,00 4 204,66 0,00 4 204,66
                    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 204,66 0,00 4 204,66
               92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 204,66 0,00 4 204,66 0,00
                    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 204,66 0,00 4 204,66 0,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 273 000,00 13 000,00 13 000,00 273 000,00
     W Własne 273 000,00 13 000,00 13 000,00 273 000,00
          801 Oświata i wychowanie 273 000,00 13 000,00 13 000,00 273 000,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 273 000,00 13 000,00 13 000,00 273 000,00
                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
260 000,00 13 000,00 0,00 273 000,00

                    0830 Wpływy z usług 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.227.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 864 112,67 193 150,17 28 500,12 1 028 762,72
W Własne 864 112,67 193 150,17 28 500,12 1 028 762,72
     010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
               4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
                    08 Przegląd budowlany 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 416 306,32 8 519,49 800,00 424 025,81
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 306,32 8 519,49 800,00 424 025,81
               4260 Zakup energii 50 000,00 1 519,49 0,00 51 519,49
                    01 Eenergia elektryczna 50 000,00 1 519,49 0,00 51 519,49
               4300 Zakup usług pozostałych 141 306,32 7 000,00 0,00 148 306,32
                    06 Wywóz nieczystości płynnych 125 000,00 2 000,00 0,00 127 000,00
                    07 Wywóz nieczystości stałych 16 306,32 5 000,00 0,00 21 306,32
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 800,00 224 200,00
                    18 Modernizacja c.o. w budynkach komunalnych przy ul.Cisowej w Cisownicy 225 000,00 0,00 800,00 224 200,00
     750 Administracja publiczna 108 039,00 58 959,68 0,00 166 998,68
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 193,00 33 959,68 0,00 57 152,68
               4260 Zakup energii 0,00 1 159,68 0,00 1 159,68
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 193,00 32 800,00 0,00 55 993,00
                    01 Zakup i wdrożenie oprogramowania 23 193,00 32 800,00 0,00 55 993,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 740,00 21 100,00 0,00 97 840,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 740,00 13 600,00 0,00 28 340,00
               4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 7 500,00 0,00 69 500,00
          75095 Pozostała działalność 8 106,00 3 900,00 0,00 12 006,00
               4300 Zakup usług pozostałych 8 106,00 3 900,00 0,00 12 006,00
                    02 Kalendarz Goleszowski 8 106,00 3 900,00 0,00 12 006,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 175,79 0,00 700,12 16 475,67
          75412 Ochotnicze straże pożarne 17 175,79 0,00 700,12 16 475,67
               4260 Zakup energii 17 175,79 0,00 700,12 16 475,67
                    02 Gaz 17 175,79 0,00 700,12 16 475,67
     801 Oświata i wychowanie 122 291,56 77 671,00 20 000,00 179 962,56
          80101 Szkoły podstawowe 100 672,96 50 000,00 0,00 150 672,96
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 672,96 50 000,00 0,00 150 672,96
          80195 Pozostała działalność 21 618,60 27 671,00 20 000,00 29 289,60
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 618,60 0,00 20 000,00 1 618,60

Podpisany Strona 1



               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 126,00 0,00 23 126,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 979,00 0,00 3 979,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 566,00 0,00 566,00
     852 Pomoc Społeczna 150 000,00 48 000,00 0,00 198 000,00
          85295 Pozostała działalność 150 000,00 48 000,00 0,00 198 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 48 000,00 0,00 198 000,00
                    01 Program wieloletni Senior+ utworzenie i wyposażenie placówki 150 000,00 48 000,00 0,00 198 000,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 300,00 0,00 5 000,00 43 300,00
          90095 Pozostała działalność 48 300,00 0,00 5 000,00 43 300,00
               4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00 0,00 5 000,00 43 300,00
                    05 DR Wywóz śmieci - kosze uliczne 48 300,00 0,00 5 000,00 43 300,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.227.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 843 887,00 1 000,00 57 000,00 787 887,00
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 843 887,00 1 000,00 57 000,00 787 887,00
     W Własne 843 887,00 1 000,00 57 000,00 787 887,00
          852 Pomoc Społeczna 800 610,00 1 000,00 45 000,00 756 610,00
               85202 Domy Pomocy Społecznej 780 610,00 0,00 45 000,00 735 610,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego
780 610,00 0,00 45 000,00 735 610,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 000,00 0,00 21 000,00
          855 Rodzina 43 277,00 0,00 12 000,00 31 277,00
               85504 Wspieranie rodziny 43 277,00 0,00 12 000,00 31 277,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 277,00 0,00 12 000,00 31 277,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.227.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 315 451,00 3 000,00 0,00 318 451,00
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 315 451,00 3 000,00 0,00 318 451,00
     W Własne 315 451,00 3 000,00 0,00 318 451,00
          801 Oświata i wychowanie 315 451,00 3 000,00 0,00 318 451,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

315 451,00 3 000,00 0,00 318 451,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 474,00 1 000,00 0,00 263 474,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 484,00 1 500,00 0,00 47 984,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 493,00 500,00 0,00 6 993,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.227.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 280 488,00 18 000,00 0,00 298 488,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 280 488,00 18 000,00 0,00 298 488,00
     W Własne 280 488,00 18 000,00 0,00 298 488,00
          801 Oświata i wychowanie 280 488,00 18 000,00 0,00 298 488,00
               80104 Przedszkola 280 488,00 18 000,00 0,00 298 488,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 488,00 18 000,00 0,00 298 488,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




